
Kilometry pro Paraple

Kilometry pro Paraple

  JEDNADVACET! Nyní právě uběhla jedna vteřina! Tak malý okamžik, který vám může navždy
změnit život. Ať už vlastní chybou nebo chybou někoho jiného. O tom jsem se mohl osobně
přesvědčit při návštěvě Centra Paraple, kam jsem byl pozván spolu s ostatními běžci, kteří
běželi letošní Pražský maraton jako vyslanci Centra Paraple. To se nám podařilo vybrat částku
136.260,- Kč! Tato pomoc byla pro většinu běžců spíše jednorázová, a i proto jsem přemýšlel
jakým způsobem můžeme pomáhat dlouhodobě.   

... CELÝ ČLÁNEK

  

 

  

 1 / 1

http://www.lukysport.cz/index.php?option=com_content&amp;view=category&amp;layout=blog&amp;id=62&amp;Itemid=95

